

ORKDAL

Nr 3 - 1998
48. ÅRGANG

menighetsblad

Brød for verda - Kirkens Nødhjelp sin aksjon i fastetida

Retten til mat er tema for årets KN-aksjon i fastetida. Det handlar om at menneske har rett til å få den maten dei treng for å leve og vere friske. Ein rett som er bibelsk, og som er slegen fast av FN. Pengane som vert samla inn, går til alt arbeidet som Kirkens Nødhjelp driv, med særskild fokus på India.

Aksjonsdagen er den 30. mars, og vi vonar 35.000 unge og vaksne bøsseberarar over heile landet vil gå frå dør til dør og samle inn pengar til KN sitt arbeid i 60 land. Målet er å samle inn

15,5 millionar kroner til Brød for Verda i år. I fjor kom det inn 14,7 millionar, og det var ein flott auke på vel ein million kroner frå året før.

Retten til mat

Mat er ein grunnleggande og gudgjeven menneskerett; eit vilkår for livet. Likevel har 800 millionar menneske i verda for lite mat, medan vi i den rike delen av verda har meir enn den vi klarar å ete. Årets Brød for Verda-aksjon handlar om retten til mat. KN arbeider for retten til dette i mange land, til dømes i India.

Kampen for det daglege brødet 400 millionar av Indias 900 millionar innbyggjarar lever under det FN har

definert som fattigdomsgrensa. Kampen for det daglege brødet er brutal røyndom for desse. Halvparten av indiske born under fem år lir av underernæring. Den som aldri har opplevd kva det vil seie å svelte, kan knapt tenkje seg den fysiske smerta ved å leve i dagar, veker og månader utan nokon gong å kunne eta seg mett. Den som aldri har måtte leite etter mat i avfallsdunkar kan knapt førestelle seg kor nedverdige det er å måtte rote i skit og søppel for å finne matrestar som andre har kasta og kanskje slåst med hundar om desse restane.



**KIRKENS
NØDHJELP**
Sammen for
en reiferdig verden
POSTBOKS 4544 TORSHOV
0404 OSLO

Ta vel imot bøsseberarane

Faste-aksjonen i Orkdal

Alle konfirmanter i Orkdal vil delta i en dør til dør innsamling disse dagene som er nevnt nedenfor. Ta vel imot konfirmentene og gi en god gave til et godt formål. I fjor kom det inn mellom 50-60 000 kroner.

Geitastrand
mandag 30. mars kl. 18-21
Orkland
tirsdag 31. mars kl. 18-
Orkdal
onsdag 1. april kl. 18-
Orkanger
onsdag 1. april kl. 17-

Diakonen har ordet: Nattverd til de som ikke kommer seg til kirke.

Det er med stort savn og med smerte at mange ikke kommer seg til kirke og får nattverd. Så mange ganger har de fått deltatt ved det hellige måltid. Ikke alltid store følelser, ofte med uro om er verdig, men erfaringen over år er at nattverd gis av nåde, mottas gratis. Det har gitt styrke til hverdagen.

Så kan du ikke lenger gå ut. Eller du ligger syk og svak i sengen. Midt i dette ønsker du nattverd. Men det er vanskelig å si fra, for du tenker kanskje: Hva vil de tro om meg, vil de fordømme meg?

Jeg har ikke brukt å gå så ofte før, hvorfor skulle jeg be om nattverd nå?

De har nå så mye å gjøre, kan ikke plage disse kirkens arbeidere.

Er jeg bra nok?

Er ikke nattverd mest for de som nærmer seg døden?

Til dette vil jeg si:

Av alle kirkelige handlinger er denne tjeneste blant de viktigste: Å gi nattverd til den som ikke lenger kommer seg dit menigheten samles. Det er bra om mange ringer og ber om nattverd slik at vi husker hva som er vår viktig-

ste tjeneste. Vær frimodig Hvis du venter på besøk: Ikke vent. Ta kontakt!

En fin bok heter:»For intet har du fått det, for intet skal du gi det.» Den som på kirkens vegne deler ut nattverd gir noe han/hun har fått gratis selv.

Det var ikke helgener Jesus delte det første nattverd med. Det var mennesker! Mennesker som ville være sammen med Jesus. Vil du ha med Jesus å gjøre? Sier du til Jesus: Her er mitt liv, - på godt og vondt? Da sier Jesus: Vil du dele måltidet med meg? Det er han som innbyr. Hvorfor skulle du da snakke om at du ikke er bra nok, ikke har gått til nattverd før o.s.v.? Er dette trøndersk bordskikk, en skal liksom nødes? «Kom, for alt er ferdig», sier Jesus. «For deres skyld ble han (Jesus) fattig da han var rik, for at dere skulle bli rike ved hans fattigdom.» 2. Kor 8.9.

Hvis det er noe som tynger deg så bruk anledningen til å snakke ut. Benytt muligheten til personlig skriftemål hvis du ønsker det.

Nattverd hørte til den vanlige ukerytmen i den første kristne tid. Be derfor om nattverd ofte. I dag er Gud å finne.



Våren 1998 er det 4 personer som deler ut nattverd i prestegjeldet!
Prestene Bertel Aasen (72484188) Pål Ove Lilleberg (72481044) og Dag A Rasmussen (73522789). Diakon Sverre Solberg (72479751). Eller ring kirkekontoret: 72479750.

Under nattverden, før vi lyser velsignelsen ber vi denne bøn-
nen:

Vi takker deg, himmelske Far, for dine velsignede gaver. Vi ber deg at du ved disse gaver vil bevare oss i troen på deg, forene oss i din kjærlighet og stadfeste i oss troen på deg, forene oss i kjærlighet og stadfeste i oss håpet om det evige liv, for din Sønn, Jesu Kristi, vår Herres skyld.

Velkommen til å ta kontakt - be gjerne noen om å ringe for deg.

Sverre Solberg

Tid for tro!

Temadagen med Ole-Magnus Olafsrud i Svorkmo misjonshus lørdag 7. mars kl 10 - 16. Pris: 80 kr (inklusive bevertning).

Arr, Orkdal prosti.

Olavsrud er generalsekretær i Navigatørene og kjent fra sine mange samlivskurs og fra boka «Der du er». I boka tar han opp tema som:

- * sårbarhet og ærlighet
- * mulighetene i vår tid
- * å komme til tro gjennom en prosess
- * at mennesket er ånd, sjel og legeme
- * menighetens liv og vekst
- * å møte Jesus i Bibelen.

På temadagen vil Ole-Magnus Olavsrud ta oss med inn i noen av disse temaene.

Rune Brattseth:

Fattig uten kristentroen

Av Torbjørn Greipsland

- Du har som berømt fotballspiller flere ganger snakket om din kristne tro. Er troen viktig for deg?

- Ja, det er et viktig fundament i mitt liv. Uten den vet jeg ikke hva, da ville man være fattig.

- Var det andre sider ved troen som betydde mye for deg som fotballspiller i forhold til nå som etablert familiefar og Rosenborgdirektør?

- Presset som aktiv fotballspiller var større enn det er nå. Det betydde at jeg brukte mer tid til bønn den gang enn nå, sier Rune i et intervju med Kristelig Pressekontor.

- Pressefolk, bl.a. VGs sportsredaktør Truls Dæhli, har undret seg over om din kristne tro og stillhet i bønn betydde noe for din suksess?

- Før Europacupen i 1992 sa Truls Dæhli at viss vi vant også der, skulle han begynne å tro på boken mellom de svarte permene. Vi vant, og jeg kjøpte et nytestamente og

gav ham, smiler Rune.

Skulle noen mene at kristen tro automatisk fører til sportslige seire, så avviser den tidligere proffspilleren det. Kristne idrettsutøvere har både medgang og motgang. Men et solid fundament for livet betyr mye, det mener Rune Brattseth enten man tenker på oppgaver i arbeidslivet, på sportsarenaen eller hjemme i familien, enten det er hverdag eller høytid.



«Er her åpent for meg?»

Av kretssekretær Tonje Haugeto Stang.
Indremisjonsselskapet

Bibeltekst: Matteus 11, 11-19:

Sannelig, jeg sier dere: Blant dem som er født av kvinner, har det ikke stått fram noen større enn døperen Johannes. Men selv den minste i himmelriket er større enn han. Fra døperen Johannes dager og like til nå blir himmelriket stormet, og de som stormer det, river det til seg. For alle profetene og loven har profetert inntil Johannes. Om dere vil tro det; han er den Elia som skulle komme. Den som har ører, hør!

Men denne slekt, hva skal jeg sammenligne den med? Den ligner barn som sitter på torget og roper til hverandre: Vi spilte på fløyte for dere, men dere ville ikke danse. Vi sang sørgesanger, men dere ville ikke klage. For Johannes kom; han verken spiste eller drakk, og folk sier: Han er besatt. Menneskesønnen kom; han både spiser og drikker, og de sier: se, for en storeter og vindriker, venn med tollere og syndere! -Men Visdommen har fått rett, det viser dens gjerninger.

Sist vår hadde jeg ei natt i Oslo domkirke. Ei natt da kirkedøra var åpen og mange kom innom. Noen pent pynta etter en fest på byen, noen på vei hjem fra jobb. Noen turister med kulturell interesse og noen av byens såkalte «løse fugler». Flere i sistnevnte gruppe var gjengangere, men en nykomling våget seg innom. Han stod i gangen og titta inn gjennom glassdøra; «er kirka åpen» spurte han forsiktig. «Ja», sa vi, «kirken er åpen». «for meg også?» Han tittet nedover

Han stod i gangen og titta inn gjennom glassdøra; «er kirka åpen» spurte han forsiktig. «Ja», sa vi, «kirken er åpen». «For meg også?»

sitt eget møkkete antrekk. Det lukta stramt etter flere netters opphold utendørs - uten tilgang på såpe, vann og reine klær.»Ja, for deg også». «Men jeg er en tyv». Han jeg delte vakt med, smilte. «Ja, bare du ikke stjeler, så,» sa han og holdt døra galant åpen for uteliggeren. «Nei, jeg stjeler ikke i kirken. Ett sted går grensen...» Mannen gikk stille inn. I flere timer ble han sittende. På første benk. Foran alteret. Ærverdig og illeluktende. Men akkurat der hørte han hjemme.

Jesus ble kritisert av sine samtidige fordi han var en venn med tollere og syndere. Det ligger mye i de begrepene. Begge var de tydeliggjorte avvikerne; de som levde på kanten eller utenfor det jødiske samfunnets regler for god moral. Datidens besteborgere, fariseerne, hadde vanskelig for å svelge at Jesus valgte å bruke tid med disse menneskene, og de kalte ham «storeter og vindriker, venn med tollere og syndere!».

Jeg tenkte på det den natta i kirken. Uteliggeren lurte på om kirken var åpen for ham. Jesus ville utvilsomt sagt ja. Noen ville sikkert si nei - og ment at det burde Jesus også ha gjort. Jesu ja betyr ikke at han bejaer enhver livsstil eller de gjerningene han bekjente i kirkedøra før han gikk inn.

Men det betyr at ethvert menneske er skapt i Guds bilde, elsket av kirkens Herre og akseptert for det de er. Hva gjorde Jesus i møte med de tollerne og synderne han omgikk? Han kom som en venn inn i deres virkelighet og rørte ved deres liv. Hjelp dem og rydde opp i kaoset. Tok et oppgjør med fortida og ga ny retning for framtida. Det lukta fælt av uteliggeren på første benk. Det lukter vel egentlig av livet mitt mange ganger, også. Det gjelder å møte Jesus jevnlig. La han vaske og renske, rydde og sette ting på plass for meg. Det er det han vil, selv om han blir kritisert for det. Av alle dem som vil holde ham på pyntelig avstand.

Han er etterkommer etter haugianeren Johan Jonsen Ofstad, og hans oldefar var byggmester på Geitastrand kirke. Sivert Husdal hadde derfor en solid haugiansk tradisjon i ryggen da han engasjerte seg i kirkelige verv.

Husdaling med erfaring og historiske tradisjoner



Sivert begynte først i Geitastrand menighetsråd som formannskapetets representant i 1971-72. Ved menighetsrådsvalget i 1973 ble han valgt inn i rådet, men etter en periode overlot han plasseren til kona, Asbjørg. Deretter var han medlem i perioden 1982-85 før han igjen tok en pause. Fra 1990 har Sivert imidlertid vært med i menighetsrådet sammenhengende fram til siste nyttår. De siste 7 årene har han også vært formann, og han har vært representant i kirkelig fellesråd i alle de 16 årene han har vært valgt medlem i menighetsrådet. Klisjéen lang og tro tjeneste faller lett å ty til, i alle fall for en intervjuer som har hatt to perioder sammen med ham i fellesrådet og lagt merke til hvem som aldri hadde forfall.

Fra 1982 har Sivert vært medhjelper i Geitastrand kirke, ifølge ham selv den eldste og peneste kirken i prestegjeldet. Dette vervet har kårkallen på gården i Husdalen tenkt å beholde.

Sivert er ikke den som stikker seg først fram eller griper ordet i utide, så det var ikke lett å få ham med på et intervju. Men han lot seg overtale også til å svare mer på

litt mer enn rene faktaspørsmål.

Det er vel unødvendig å spørre om arbeidet i menighetsrådet har endret seg siden du begynte. Men var det noe som var bedre før, eller er noe blitt bedre nå?

– Først og fremst er tallene blitt større. Det har vel også blitt mer papir. Det har bl.a. med at antallet organisasjoner som søker om offer og sender informasjon, har økt.

Blir det for mye papir?

– Nei, egentlig ikke, men jeg merker det jo i postkassen at jeg har sluttet som formann.

Sivert har vanskelig for å peke på hva som har vært mest interessant med å delta i menighetsrådet. Men han presiserer at han har tatt på seg vervet fordi han så oppgaver som han ønsket å ta fatt i. Han synes også at menighetsrådet særlig de siste åra har fått gjort ganske mye med kirken og kirkegårdene på Geitastranda. Dette har bl.a. med økonomi å gjøre. Før måtte mer skje ved dugnad, basarer og andre innsamlinger, mens det de senere åra har vært rom for å finansiere flere tiltak over fellesrådets budsjett.

Hva betyr kirken for folk på

Geitastranda?

– De er glade i kirken sin. Derfor er de også lette å be når det trengs et tak. Menighetsrådet har alltid fått god respons på innsamlinger og dugnader.

Er det dette som gjenspeiler seg også i at dere alltid får til så lang liste til menighetsrådsvalget?

– Ja, det har i alle fall stort sett vært lett å få satt opp en liste. Folk ser det nok som en fellesoppgave i bygda. De som blir valgt inn i rådet, blir dessuten svært interessert og engasjerte i arbeidet.

På spørsmål om han har et godt råd til det nye menighetsrådet, er det vanskelig å få svar. Det er trolig mest et uttrykk for Siverts beskjedenhet. Man kan jo også ha en mistanke om at det nye menighetsrådet alt har fått mange råd fra Sivert, og da ser han sikkert ikke grunn til å gjenta dem i menighetsbladet. Intervjueren hadde derimot lyst til å minne om et Pauli ord fra 1. Kor. 15, som kan karakterisere noe av Siverts holdning, og som andre kan ta lærdom av: «Stå faste og urokkelige, og gjør stadig framgang i Herrens gjerning. Dere vet jo at deres arbeid i Herren ikke er forgjeves.»

JEB

Fra inn- og utland

Sveriges statsminister om Bibelen.

– Bibelen gir god allmennutdannelse og er god litteratur. Den er i dag klart undervurdert. Det skriver Sveriges statsminister Göran Persson i boken «Den som har gjeld, er ikke fri - min beretning om hvordan Sverige fikk en sunn økonomi». Persson skriver at han som 25-åring vurderte å bli prest, men droppet planene for ikke å sette seg i gjeld (KPK).

Har kirken glemt de enslige?

Jeg aner ikke hvor mange hundre møter, gudstjenester og kristne samvær av ulike slag jeg har vært med på i mitt liv. Men jeg har enda til gode å høre en preken, tale eller andakt som direkte går inn på min livssituasjon som enslig kristen kvinne. (Uttalelse fra en godt voksen foredragsholder på Institutt for Sjelesorg) (KPK).

Kristne radioprogram på Internet.

Norea Radio har nå lagt ut informasjonssider med lydklipp, program og andakter på Internet, opplyser bladet «Ungdom og Tiden». Datamaskiner med lydkort kan ta inn andakter slik at de høres som et vanlig radioprogram. Stipendiat Martin Haukedal i Norea har lagt programmet til rette. Det finnes på adressen www.norea.no (KPK).

Ønsker kristne ungdommer som idrettsledere.

Bibelskolen på Bildøy starter fra høsten av opp med en ny linje kalt «Bibel og idrett». Linjen skal drives i samarbeid med Kristen Idrettekontakt (KRIK). Rektor John Hardang sier linjen har som mål å utdanne kristne ungdommer til å bli dyktige idrettsledere. (KPK).

500 år gammel voldssak.

Ei 34-årig kvinne i Tyskland har bedt om skilsmisse fra mannen fordi han for 500 år siden var voldelig mot henne. Ekteparet tilhører en sekt som tror på reinkarnasjon. Ektemannen kan i følge advokaten ikke huske at han har gjort det hun påstår. Dessuten har familieretten i Hannover sagt at saka er foreldet. (IDEA/KPK).

Kristent fengsel åpent.

Organisasjonen Prison Fellowship (Fengsel fellesskap) har i Texas åpnet det første såkalte kristne fengsel i USA. Fengslet har 85 innsatte, som alle har meldt seg frivillig til å være med i et pilotprosjekt.

Dagen tar til med gudstjeneste kl. fem om morgenen. Etter at arbeidet for dagen er ferdig, er det møte med bibellesning, sang og bønn. Den amerikanske stat betaler for opphold og vaktmannskap, mens den kristne organisasjonen betaler for den åndelige siden av tilbudet.

Det er den tidligere Nixon-rådgiveren Charles Colson, som selv ble en kristen i fengsel, som har grunnlagt organisasjonen Prison Fellowship. Men Texas var ikke først med et kristent fengsel. Både i Ecuador og Brasil er det slike. I følge IDEA skal tilbakefallsprosenten ha gått ned med 75 prosent til 10 etter soning i slike fengsel.

(KPK)

Orkdal fellesråd

Haldor Solheim
Inger Marit Storli Gangås
Kari Stavne Reitan
Ingrid Svorkmo
Marit Bugge
Karl Olav Karlsen
Einar Kristiansen
Elin Hestnes Dahl
Bertel Aasen
Torgeir Fagerli

Leder: Marit Bugge
Nestleder: Einar Kristiansen

Administrasjonsutvalg

Torgeir Fagerli
Sverre Solberg
Britt Spjøtvold
Kari Stavne Reitan
Karl Olav Karlsen

Orkland menighetsråd

Leder: Einar Kristiansen
Kasserer: Ola Ljøkjel

Orkdal menighetsråd

Leder: Haldor Solheim
Kasserer: Grethe Eli Karlsen

Orkanger menighetsråd

Leder: Karl Olav Karlsen
Kasserer: Solrun Singstad Hagen

Geitastrand menighetsråd:

Leder: Kari Stavne Reitan
Kasserer: Atle Hansen

**ORKDAL
MENIGHETSBLAD**
Redaktør: Bertel Aasen
Redaksjonsmedlemmer:
Jon Egil Bergem og
Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS
7330 Svorkmo – Tlf. 72484440
Fax. 72 48 44 34

SLEKTERS GANG

Døde

Orkdal

- 16.01.: John Eide, f. 1917
 21.01.: Solveig Gerda Pettersen (jordf. Moholt kirke), f. 1902
 25.01.: Ragna Johanne Garberg, f. 1914
 04.02.: Lars By, f. 1926

Orkanger

- 30.12.97: Olav Meier Asphjeld, f. 1940
 25.01.: Ane Rian (jordf. Børse kirke), f. 1910
 31.01.: Olga Leinan, f. 1909

Orkland

- 14.01.: Arne L. Opøien, f. 1916
 15.01.: Einar K. Svorkmo, f. 1901
 02.02.: Ingeborg Lie, f. 1917

Geitastrand

- 12.01.: Per Kjøren, f. 1912
 01.02.: Olga Sylvia Eriksen, f. 1910

Døpte

Orkdal

- 18.01.: Espen Mjønnesaune Johansen
 18.01.: Lene Solhusmo
 18.01.: Joacim Haugnes
 18.01.: Lydia Meland Brækkan
 18.01.: Jan Peder Hegdahl
 18.01.: Randi Synnøve Hegdahl
 25.01.: Kristian Kjøren Furuli

Orkanger

- 01.02.: Erling Kvarsnes Husby

Orkland

- 01.02.: Malin Antonsen (døpt i Ingdalen kapell)
 08.02.: Marthe Botten Bonde

Geitastrand

- 25.01.: Kristian Kjøren Furuli

Smånytt om mangt

Årsstatistikken for Orkdal prestegjeld:

Vi bringer en oversikt over noen av tallene som er kommet fram i de 4 soknene i Orkdal i forbindelse med årsstatistikken. Vi har satt tallene for 1996 i parentes. Året 1997 viser tydeligvis et ganske normalt år når det gjelder den kirkelige aktivitet. I Orkdal kirke har vi hatt en markant nedgang i kirkesøkningen i forhold til året før. Til det er å si at året 1996 var et litt spesielt år og at 1997 viser de tall vi har hatt gjennomsnittlig de siste årene.

	Orkdal	Orkland	Orkanger	Geitastrand
* Gjennomsnittlig pr. gudstjeneste på søn- og helligdager.	120 (154)	100 (103)	91 (88)	48 (48)
* Nattverdgjester på samme søndager	57 (60)	33 (44)	22 (17)	5 (4)
* Begravelser	88 (55)	20 (15)	43 (43)	6 (6)
* Offer i kirkene	112.448 (97.445)	61.505 (53.587)	46.087 (43.753)	15.197 (17022)

Søvasskjølen Fjellkirke

Vinterferien er over og det betyr sportsandakter på Fjellkirka hver søndag kl 12 fremover mot påske. I påsken er det gudstjenester både palmesøndag, skjærtorsdag, langfredag og påskedag. På søndag ette r påske kommer Israelsmisjonen til å delta på gudstjenesten i anledning kretsstemnet i Lensvik.

Styret for Fjellkirka er takknemlig for at menighetsrådene i Orkdal skaffer til veie vertfolk som stiller opp for å legge til rette for en sosial og trivelig ramme rundt sportsandaktene og gudstjenestene. Vi ser nok at kjøkkenet hadde fortjent en oppussing for å legge forholdene enda bedre til rette for vertfolkene og øvrige som bruker kirka. Planen går ut på å fornye kjøkkenet dette



året. En Fjellkirkas dag til høsten med div. underholdning, utlodning m.m. håper vi å kunne være med å fremskynde dette. Gaver til Fjellkirka er vi fortsatt svært taknemlige for og vi minner om kirkas giro nr 0804 36 75436. På forhånd takk! Det gleder oss at Fjellkirka blir utleid til lag og org. så å si hver helg nå i vinter, men fortsatt er det noen ledige helger. Ta kontakt! Vel møtt!

Styret

Helgevakter

fra 28.02. t.o.m. 22.03.1998

28.02. - 01.03.:
 Vik.prest Rasmussen
 07.03. - 08.03.:
 Kap. Lilleberg
 14.03. - 15.03.:
 Fung. prost Aasen
 21.03. - 22.03.:
 Vik.prest Rasmussen

TELEFONER- Prestekontor
Sentralbord 72 47 97 50

Solberg, Sverre72 47 97 51
 Ølstøren, Atle 72 47 97 52
 Sødal Margit 72 47 97 53
 Prest/organist 72 47 97 54
 Rask, Helge 72 47 97 55
 Rask, Helge [modem] 72 47 97 57
 Prest72 47 97 56
 Mobil kirkeverge 92 84 44 80
 Mobil prest92 84 44 81

Forming - Hobby
 Formingsmaterieil - Leker -
 Kontorrekvisita
 Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.
 Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri
 Gravmonumenter / Inskripsjoner / oppussing
 Jostein Høivik, Dikkesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 10

Orkanger Kjemiske Renseri CUBUS
 ORKEDALSVEIEN 20B

Dørdal & Sønner AS, 7310 Gjølme
 Utfører alt i betong og tre.
 Aut. entreprenør
 Tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

Denne plassen
 er ledig for ny annonsør.

ANSVAR
 FORSIKRING
 Tlf. 72 48 51 75

Orkdal Bil a.s.
 Audi Bårdshaug
 7300 Orkanger

ADVOKAT
 OLA FOSSVOLL
 Medlem av Den Norske Advokattforening
 Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger
 Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekantoret:
 Mandag - fredag kl 08 - 15.
 Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12
 Telefoner:
 Kontoret 72 47 97 50
 Telefaks 72 48 54 70
 Mobil 92 84 44 81
 Moe kirke 72 48 44 80
 Orkdal kirke 72 48 51 06
 Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71
 Mob.tlf. Fjellkirka 94 65 64 15

Boligtelefoner:
 Res.kap. Aasen 72 48 41 88
 Kap. Lilleberg 72 48 10 44
 Diakon Solberg 72 48 57 86
 Kateket Ølstørn 72 48 59 73
 Ungd.arb. Sødahl 72 48 91 38
 Kirkeverge Rask 72 48 27 78
 Organistene Wrobel .. 72 48 51 42
 Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Postgiro: 0802 3268729
 Ekspedisjon:
 Tore Høstøen, Svorkmo

CHRONO Orkanger
 ORKANGER UR OG OPTIKK A/S
 Umekemester Brage Rindal

OLAV EILERTSEN
 Transport Inn- og utland
 Tlf. 72 48 22 55

ARNE K. MO - Fannrem
 Tlf. 72 48 58 11

Gullmed RØHME
 Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Denne plassen
 er ledig for ny annonsør.

FOTOGRAF KVARSNES
 Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.
 Trelast, byggvarer, paller
 Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk
 Tlf. 72 48 03 93

Orkel GJÖNNES
 MEK. VERKSTED AS
 7320 FANNREM TLF. 72 48 00 00

Orkdal Begravelsesbyrå
 v/ Gangås, Udduvn. 10,
 Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

ORKDAL SPAREBANK
 Postboks 8 - 7301 Orkanger - Tlf. 72 46 63 00

EL-KONTAKT
 Tlf. 72 48 54 84
 Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as
 Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger
 Tlf. 72 48 22 50

Orkla Helseartikler a.s.
 Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

Fannrem Farvehandel A.S.
 Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner
 Tlf. 72 48 53 32

FAGERLI
 OFFSET AS

INTEROPTIK
 Orkanger Ur og Optikk as
 Optiker Arne O. Svensson.

ORKDAL FARGE OG INTERIØR
 Tlf. 72 48 03 57

ORKLA S-LAG
 HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

ROSTAD MØBLER A.S.
 Stort utvalg
 Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Solligård
 elektriske
 UTSTYRSFORETNING
 Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

ORKLA BRANNKASSE
 - Forsikring
 - Finansiering

Begravelsesbyrået
 Høivik
 TLF. 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

EINAR NØSEN & CO.
 Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.
 Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

Orkla Exolon
 7301 ORKANGER

Vi ønsker å skape en verdig
 ramme rundt gravferden

Orkla Shipping & Trading A.S.
 7300 Orkanger - Telex 55 319
 Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjønnes
 Evjensv. 3, 7300 Orkanger
 Telefon 72 48 17 00

Orkla-Egg a.s.
 7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

Orkdal Malerforretning A.s.
 Tlf. 72 48 54 90
 Vi utfører maling- og gulvarbeider - fagkunnskap gir trygghet

FOKUS Bank

Vi leverer trykksakene du trenger
 - til riktig pris!
 Tlf. 72 48 44 40

det skjer i menigheten

Orkanger Menighet

Mandag 2. mars	Eldretreff kl. 17.00	Orkanger menighetshus
Mandag 9. mars	Indremisjonsmøte kl. 19.30	Orkanger menighetshus
Torsdag 12. mars	Sangkveld. Basar. Årsberetninger Kl. 17.30. Arr.: Menighetsrådet	Orkanger menighetshus
Mandag 6. april	Eldretreff kl. 17.00	Orkanger menighetshus
Søndag 19. april	Glad-sang-kafè kl. 16.00	Orkanger menighetshus

Geitastand Menighet

Søndag 15. mars	Glad-sang-kafè med årsberetninger Kl. 19.00!! Arr.: Menighetsrådet	Geitastrand menigh.hus
-----------------	--	------------------------

Orkland Menighet

Onsdag 4.mars	Felles møte m/Sverre Solberg	Kårstuggu
Fredag 13. mars	Husbasar	Svorkmo Misjonsh.
Mandag 9.mars	Misjonsmøte	Løkken (kirkestua)
Lørdag 22. mars	Lørdagskv/Nattåpent	Svorkmo misjonshus
17.- 23.mars	Møte uke	Misjonshuset
Søndag 29. mars	Årsfest kl. 19.00	Svorkmo Misjonshus
	Tale v. John Egil Bergem	
	Sang av Tone K. Grønning	

Orkdal Menighet

Torsdag 26. mars	Husmøte v. Inger Brit Rødberg	
------------------	-------------------------------	--

- vi går i kirka

PREKENLISTE

fra 01.03. t. o. m. 22.03.1998

01.03. 1. s. i faste.

Orkanger kirke kl. 11.00:

Høymesse v/vik.prest Ras-mussen.
Offer til menighetsarbeidet.
Nattverd.

03.03. Tirsdag.

Orkdal kirke kl. 08.00:

Morgensang.

08.03. 2. s. i faste.

Orkdal kirke kl. 11.00:

Høymesse v/fung. prost Aasen og Olavsrud. Offer til Navigatørene. Nattverd. Felles for prestegjeldet. Orkland mannskor synger.

Hoston kl. 15.00:

Gudstjeneste v/kap. Lilleberg.
Offer til menighetsarbeidet.

15.03. 3. s. i faste.

Orkanger kirke kl. 10.30:

Skriftemål v/kap. Lilleberg.
Høymesse kl. 11.00 v/kap. Lilleberg og diakon Solberg.
Offer til Menighetsfakultetet.
Diakoniens dag. Nattverd.

Moe kirke kl. 11.00:

Storfamiliegudstjeneste v/fung. prost Aasen. Offer

Orkdal kirke kl. 17.00:

Familiegudstjeneste v/vik.prest

Rasmussen og kateket Ølstørn.
Offer til barne- og ungdomsarbeidet. Nattverd.

21.03. Lørdag.

Moe kirke kl. 19.00:

Lovsangskveld v/fung. prost Aasen.
Nattverd.

22.03. Marias budskapsdag.

Orkdal kirke kl. 11.00:

Høymesse v/vik.prest Rasmussen. Offer til Lys til verden.

Geitastrand kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste v/kap. Lilleberg og kateket Ølstørn.
Offer til barne- og ungdomsarbeidet.
Konfirmantene deltar.

Velkommen i Famklang

Du har hørt Famklang, ikke sant? Fint å høre dem synge. Kanskje har du tenkt at det kunne vært trivelig å være med i dette koret. Du er hjertelig velkommen til å være med, sier Ingeborg Sandvik som er leder. Mor og far må gjerne ta med seg barna og komme. Ingen skal være redd for at stemmen ikke er bra nok. Og her er med barn fra 0-12 år. Og er det slik at mor og far ikke kan tenke seg å være med, da må de gjerne sende barna sine. Første øvelse er fredag 6.mars kl. 17.30-19.00 i Svorkmo Misjonshus. Og lederen for koret er Elin Hestnes Dahl.

Påskefrokost - Svorkmo

1. påskedag kl 9.30 kan det igjen bli påskefrokost i Svorkmo misjonshus dersom et tilstrekkelig antall melder seg på. Derfor: si fra til Liv Inger Vingen på tlf. 72 48 96 81 så snart som mulig.
Indremisjonen er arrangør i år.